
 

 

 

 

 

 

Eesti Ujumisliidu Eetikakoodeks/Hea juhtimise tava 

 

 

Väärtus kogu eluks  



Üldpõhimõtted 

EUL juhindub oma tegevuses Eesti Vabariigis kehtivatest õigusaktidest, põhikirjast, 

Rahvusvahelise Ujumisföderatsiooni (WA) poolt kehtestatud aktidest ja suunistest ning maailma 

dopinguvastasest koodeksist (World Anti-Doping Code).  

 

Eesti Ujumisliidu tegevustes lähtume kokkulepitud väärtustest: 

Professionaalsus – väärtustame kvaliteeti, innovatsiooni ja jagatud teadmisi nii 
treeningprotsessis kui ka juhtimises. Tegutseme eesmärgipäraselt ja peame oma lubadustest 
kinni. 
Meeskonnatöö – oleme ausad, avatud, arvestame teistega ja usaldame üksteist, luues selle läbi 
sünergiat. Meie huvigrupi liige on meie meeskonna liige. 
Pühendumus – meid ühendab kirg meie spordiala – ujumise – vastu. Iga ujumispere liige 
kannab ujumise innustust ka edasi teistele. 
Aus sport – lähtume oma tegevustes Euroopa Spordieetika koodeksi põhimõtetest. 

Austus ja võrdsus 

Kõiki inimesi koheldakse võrdselt, sõltumata soost, vanusest, rahvusest, usust, poliitilistest 
vaadetest või erivajadustest. Diskrimineerimine, kiusamine ja ahistamine on rangelt keelatud. 

Sportlik ausus 

Võistlustel järgitakse reegleid ja ausa mängu põhimõtteid. Doping ja kõik ebaausad võtted on 
keelatud. Treenerid ja sportlased peavad edendama ausat konkurentsi ja austama vastaseid. 

Laste ja noorte kaitse 

Treenerid ja juhendajad tagavad turvalise keskkonna, kus noored saavad areneda. Füüsiline, 
vaimne või emotsionaalne väärkohtlemine on keelatud. Suhtlus noortega peab olema 
professionaalne ja toetav. 

Huvid ja läbipaistvus 

Liidu liikmed, juhid ja juhatus väldivad huvide konflikti, käituvad ausalt ja eetiliselt. Rahalised ja 
sponsorluslepingud peavad olema läbipaistvad ja eetilised. 

Käitumine avalikkuses 

Liidu esindajad käituvad väärikalt nii võistlustel kui ka avalikus ruumis.  

Avalikkuses võivad liitu esindada liidu president ja peasekretär kõigis küsimustes ning 
peatreener sportlikes küsimustes, kui ei ole kokku lepitud teisiti. Sotsiaalmeedias jagatav sisu 
peab olema austav ja liidu mainet hoidev. 

Rikkumiste käsitlemine 

Eetikakoodeksi rikkumised lahendatakse vastavalt liidu kehtestatud korrale. Vajadusel 
kaasatakse sõltumatud eksperdid. 

Allkirjad: 


